
NOS
sALADES

L’ALCHIMISTE 

Chèvre chaud 

Fermière

Océane

César

Grande landaise

    Salade, tomates cerise, magret de canard,
œuf mollé, noix, carotte, chèvre sur toast

Salade, tomates cerise, œuf, cantal, pdt
persillées, lardons, croûtons de pain

Salade, tomates cerise, saumon, crevettes,
avocat, poivrons confits

Salade, poulet croustillant, parmesan, croûton
de pain, tomates cerise, œuf mollé, sésame

 Mesclun, tomates cerise, Foie gras, magret,
gésiers de canard, pdt persillées, noix

 

18,00€

16,00€

16,00€

17,00€

22,00€



NOS
VIANDES 

L’ALCHIMISTE 

Burger Classic, frites maison

Quasi de veau aux morilles

Croustillant de poulet sauce sataye, riz
L’incontournable bocconcini,Linguines 

Magret de canard sauce soja

Sourie d’agneau confite

Entrecôte grillé sauce poivre (300gr)

Filet de bœuf sauce poivre (220gr)

Filet de bœuf rossini, gratin Dauphinois

Cheddar, viandes hachée, oignon confit, tomate,
mesclun, sauce maison

Linguines

Escalope de poulet, nappé d’une sauce
champignons gratinée jambon et mozzarella

 purée de pommes de terre

gratin Dauphinois

frites maison

frites maison 

Filet de bœuf sur toast, foie gras frais poêlé

19,00€

24,00€

20,00€
20,00€

24,00€

25,00€

25,00€

25,00€

32,00€



PÂTES &
POISSONS 

L’ALCHIMISTE 

Risotto aux Gambas
Pavé de saumon frais sauce soja

Linguine au pesto, burrata

Supplément sauce (poivre,
champignons)

Supplément garniture

linguines sauté aux légumes

Agneau origine Irelande
Volailles origine France

Bœuf origine France (Charolaise, Blonde d’Aquitaine)

19,00€
22,00€

18,00€

3,00€

5,00€




