## L'ALCHIMISTE NOS SALADES

• Chèvre chaud	18,00€
Salade, tomates cerise, magret de canard,	
œuf mollé, noix, carotte, chèvre sur toast	
<ul> <li>Fermière</li> </ul>	16,00€
Salade, tomates cerise, œuf, cantal, pdt	
persillées, lardons, croûtons de pain	
• Océane	16,00€
Salade, tomates cerise, saumon, crevettes,	
avocat, poivrons confits	
• César	17,00€
Salade, poulet croustillant, parmesan, croûton	
de pain, tomates cerise, œuf mollé, sésame	
<ul> <li>Grande landaise</li> </ul>	22,00€
Mesclun, tomates cerise, Foie gras, magret,	
gésiers de canard, pdt persillées, noix	

RESTAURANT L'ALCHIMISTE



## L'ALCHIMISTE NOS VIANDES

<ul> <li>Burger Classic, frites maison</li> </ul>	19,00€
Cheddar, viandes hachée, oignon confit, tomate,	
mesclun, sauce maison	
<ul> <li>Quasi de veau aux morilles</li> </ul>	24,00€
Linguines	
• Croustillant de poulet sauce sataye, riz	20,00€
• L'incontournable bocconcini,Linguines	20,00€
Escalope de poulet, nappé d'une sauce	
champignons gratinée jambon et mozzarella	
<ul> <li>Magret de canard sauce soja</li> </ul>	24,00€
purée de pommes de terre	
<ul> <li>Sourie d'agneau confite</li> </ul>	25,00€
gratin Dauphinois	
• Entrecôte grillé sauce poivre (300gr)	25,00€
frites maison	
• Filet de bœuf sauce poivre (220gr)	25,00€
frites maison	
• Filet de bœuf rossini, gratin Dauphinois/	32,00€
Filet de bœuf sur toast, foie gras frais poêlé	

## L'ALCHIMISTE PÂTES & POISSONS

• Risotto aux Gambas	19,00€
• Pavé de saumon frais sauce soja	22,00€
linguines sauté aux légumes	
<ul> <li>Linguine au pesto, burrata</li> </ul>	18,00€
<ul> <li>Supplément sauce (poivre,</li> </ul>	3,00€
champignons)	
<ul> <li>Supplément garniture</li> </ul>	5,00€

Agneau origine Irelande Volailles origine France Bœuf origine France (Charolaise, Blonde d'Aquitaine)

RESTAURANT L'ALCHIMISTE

